
 

 

UCHWAŁA NR VIII/48/2019 

RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 85/XII/2012 Rady Gminy Przyrów z dnia 22 czerwca 2012 roku  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady 

przyznawania nauczycielom zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie 

Gminy Przyrów dodatków do wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 34 a ust. 1 i 2 oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniach 

z organizacjami związkowymi 

Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 85/XII/2012 Rady Gminy Przyrów z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego niektóre zasady wynagradzania za pracę oraz zasady przyznawania nauczycielom 

zatrudnionym w oświatowych jednostkach organizacyjnych na terenie Gminy Przyrów dodatków do 

wynagrodzenia, nagród i dodatków socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 3 § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Środki finansowe przeznaczone na dodatki motywacyjne 

dla nauczycieli wydziela corocznie Wójt Gminy w wysokości 90 zł w przeliczeniu na pełny etat kalkulacyjny 

nauczyciela". 

2. W Rozdziale 4 § 9 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielom, którym powierzono: 

1) wychowawstwo klasy lub funkcję nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym 

- w wysokości 300 zł miesięcznie przy ilości uczniów/dzieci do 19 

- w wysokości 330 zł miesięcznie przy ilości uczniów/dzieci 20 i powyżej 20”. 

3. W Rozdziale 9 § 18 dodaje się ust.5 w brzmieniu: "Nagrody Dyrektora szkoły przyznaje nauczycielom 

szkół lub przedszkola dyrektor z własnej inicjatywy lub na umotywowany wniosek rady pedagogicznej". 

4. W Rozdziale 9 § 18 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:" Nagrody Dyrektora szkoły mogą być przyznane 

nauczycielom szkół lub przedszkola po przepracowaniu w szkole/przedszkolu co najmniej jednego roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7204



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. z zastrzeżeniem, że § 1 ust. 1 wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Maria Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7204


		2019-10-30T14:51:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




